EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE TESTE SELETIVO DE PROFESSOR PARA ÁREA
DE DIREITO CIVIL

(EDITAL Nº 15/2019 – REITORIA)

A Reitora do Centro Universitário Autônomo do Brasil torna público o resultado

do teste seletivo de contratação de Professor, realizado no dia 31 de julho de 2019, para

a área de DIREITO TRIBUTÁRIO, concernente ao Edital nº 15/2019 do Centro

Universitário Autônomo do Brasil.

Banca Examinadora

Prof. Carlos Eduardo Koller

Profa. Marina Michel de Macedo Martynychen

Prof. José Osório do Nascimento Neto

Curitiba, 01 de agosto de 2019.

                      Profa. Dra. Lilian Pereira Ferrari

                             Reitora

NOME
MÉDIA
FINAL CLASSIFICAÇÃO

JOSÉ RAUL CUBAS JÚNIOR 9,6 1º

LUIZ CARLOS GUIESELER JUNIOR 8,4 2º

GUSTAVO HENRIQUE SPERANDIO ROXO 8,1 3º